
UCHWAŁA   nr, II/8/2006
 Rady Gminy Wierzbica   z dnia 05 grudnia 2006 roku

w sprawie: ustalenia diet i zwrotu kosztów podróży dla radnych.

Na podstawie art. 25 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U.Nr. 142 z 2001 roku poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy 
Wierzbica  uchwala co następuje:

    §1.

Za udział w posiedzeniach organów Gminy Radnym  w  wysokości 100,00 zł 
( słownie : sto złotych  ).

                                            §2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


